

Årsredovisning

Kompetensen i Kristianstad AB

556982-6976

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Monir Saeed Jawad
2025-09-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med uthyrning av kompetenta konsulter inom yrkesspecifika områden till privata och offentliga kunder, särskilt med inriktning hälsovård. I samarbete med andra bemanningsföretag eller genom direkt kontakt med kunder kan företaget förmedla arbete eller uppdrag till registrerade personalkategorier. Med den databasen som vi har kan vi hyra ut mot arvode bland annat läkare till kunderna.

Bolaget förvaltar aktier i dotterbolaget Scandinavian Portal AB, orgnr 559244-9556, med säte i Kristianstad.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan av hyrläkare har minskat och ersättningsnivåerna har gått ner vilket kommer att påverka bolagets omsättning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	9	989	610	1 601
Resultat efter finansiella poster	-60	479	-676	1 374
Soliditet %	73	90	89	79

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom efterfrågan på hyrläkare har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 479 513	380 911
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		380 911	-380 911
- Årets resultat			1 354
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 860 425	1 354

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 860 425
<i>Årets resultat</i>	<i>1 354</i>
<i>Summa</i>	<i>1 861 779</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 861 779
<i>Summa</i>	<i>1 861 779</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 741	988 855
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 741	988 855
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-34 782	-232 201
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-35 862	-25 386
Summa rörelsekostnader	-70 644	-257 587
Rörelseresultat	-61 903	731 268
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-252 335
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 933	488
Räntekostnader och liknande resultatposter	-133	-133
Summa finansiella poster	1 800	-251 980
Resultat efter finansiella poster	-60 103	479 288
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	62 000	0
Summa bokslutsdispositioner	62 000	0
Resultat före skatt	1 897	479 288
Skatter		
Skatt på årets resultat	-543	-98 377
Årets resultat	1 354	380 911

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 731 852	1 767 714
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	178 595	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 910 447</i>	<i>1 767 714</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 935 447	1 792 714
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		157 216	115 454
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>157 216</i>	<i>115 454</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		601 098	320 208
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>601 098</i>	<i>320 208</i>
Summa omsättningstillgångar		758 314	435 662
SUMMA TILLGÅNGAR		2 693 761	2 228 376

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 860 425	1 479 513
Årets resultat	1 354	380 911
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 861 779	1 860 424
Summa eget kapital	1 911 779	1 910 424
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	68 000	130 000
Summa obeskattade reserver	68 000	130 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	543	0
Övriga skulder	713 439	187 952
Summa kortfristiga skulder	713 982	187 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 693 761	2 228 376

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Byggnader och mark	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 793 100	300 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	1 493 100
	Utgående anskaffningsvärden	1 793 100	1 793 100
	Ingående avskrivningar	-25 386	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-35 862	-25 386
	Utgående avskrivningar	-61 248	-25 386
	Redovisat värde	1 731 852	1 767 714

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Utbetalda förskott	178 595	-
Utgående anskaffningsvärden	178 595	-
Redovisat värde	178 595	-

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterfrågan av hyrläkare har ökat och bolaget har fått in nya uppdrag.

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	100 000	-
Summa ställda säkerheter	100 000	-

UNDERSKRIFTER

Kristianstad

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-09-03

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Monir Saeed Jawad

Monir Saeed Jawad

2025-09-03